
174 ISSN 1677-7069 3 Nº 85, sexta-feira, 4 de maio de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018050400174

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502531/2018-0 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para aquisição de certificados digitais. Total de
Itens Licitados: 00004. Edital: 04/05/2018 de 08h00 às 12h00 e de
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul
- BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 4 6 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 04/05/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/05/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 19/04/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de assistência técnica para equipamentos
pertencentes ao ambiente físico seguro, do tipo sala cofre.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 03/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 23/04/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para futura aquisição de projetores de vídeo.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 03/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.626/2018-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Psicologia e
Análise do Comportamento Roberta Pohl Ltda. CNPJ:
06.263.881/0001-10. CONTRATO: CRM-030/2018. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde.
MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput,
da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 26/9/2018,
permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições de
habilitação. ASSINATURA: 30/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Roberta Horta Barbosa Filgueiras Pohl, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Nº 85, sexta-feira, 4 de maio de 2018 175ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018050400175

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.275/2017-2. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Brasfort Administração e
Serviços LTDA. CNPJ: 36.770.857/0001-38. ESPÉCIE: 7º termo
aditivo ao contrato PE-022/2015 - prestação de serviços de apoio
administrativo de secretariado. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses,
de 4/5/2018 até 3/5/2019, nos termos do art. 57, II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 30/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Robério Bandeira de Negreiros, Sócio-Gerente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 505.434/2017-8. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Wanira Tábatta Wanderley da
Costa 60565748149. CNPJ: 23.452.437/0001-61. ESPÉCIE: 1º termo
aditivo ao contrato PE-034/2017 - prestação de serviço profissional de
maquiagem e modelagem de cabelo. VIGÊNCIA: prorrogada 12
meses, de 5/6/2018 até 4/6/2019, nos termos do art. 57, II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 30/4/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Wanira Tábatta Wanderley da Costa, Sócia-Proprietária.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



